
UDIENZE GENERALI – 4/7 MAGGIO 2021 
 
SCUOLA SECONDARIA DI MIRADOLO TERME 
 

Cognome Nome Data/e di 
ricevimento 

Ora di ricevimento Mail istituzionale 

Cavallaro Marco Martedì 4 maggio h. 11.15-12.15 

h. 16.30-17.00 

marco.cavallaro@icvillanterio.edu.it 

De Stefano Raffaella Martedì 4 maggio 

Mercoledì 5 maggio 

h. 15-16 

h. 15-16 

raffaella.destefano@icvillanterio.edu.it 

Fantasia Alice Martedì 4 maggio h. 16-17 alice.fantasia@icvillanterio.edu.it 

Gambettino Matteo Mercoledì 5 maggio 

Giovedì 6 maggio 

h.17-18 

h.17.30-18.30 

matteo.gambettino@icvillanterio.edu.it 

Gilardi  Paolo Maria Martedì 4 maggio h. 16-18 paolo.maria.gilardi@icvillanterio.edu.it 

Guglierame Paola Martedì 4 maggio h. 15-17 paola.guglierame@icvillanterio.edu.it 

Gumina Astrid Nazarena su appuntamento  astrid.gumina@icvillanterio.edu.it 

Laurino Damiana Rosa Martedì 4 maggio h. 16-18 damiana.laurino@icvillanterio.edu.it 

Motta Roberta Mercoledì 5 maggio h. 16-18 roberta.motta@icvillanterio.edu.it 

Pochintesta Ilaria Giovedì 6 maggio h. 17.30-18.30 ilaria.pochintesta@icvillanterio.edu.it 

Premuni  Daniela su appuntamento  premuni.daniela@icvillanterio.edu.it 

Salaroli Eleonora Mercoledì 5 maggio h. 16-18 eleonora.salaroli@icvillanterio.edu.it 

Sardella Luca Mercoledì 5 maggio 

Venerdì 7 maggio 

h. 16.30-17.30 

h. 16.30-17.30 

luca.sardella@icvillanterio.edu.it 

Scali Daniela su appuntamento   daniela.scali@icvillanterio.edu.it 

Uggé Paola Martedì 4 maggio 

Mercoledì 5 maggio 

h. 15-16 

h. 15-16 

paola.ugge@icvillanterio.edu.it 

Vecchio  Sabrina su appuntamento  sabrina.vecchio@icvillanterio.edu.it 

Volpi Virna Martedì 4 maggio h. 14.30-15.30 virna.volpi@icvillanterio.edu.it 

Zema  Marco Martedì 4 maggio  h. 15-17 marco.zema@icvillanterio.edu.it 
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